
List s technickými údaji

RTF-TC
REGULÁTORY TEPLOTY Č. PRODUKTU: 236724

Elektronický regulátor teploty podlahového vytápění pro maximální teplotní

komfort a optimální spotřebu energie

Regulátor teploty podlahového vytápění má integrovaný snímač teploty v

místnosti s omezovací funkcí, a proto se dokonale hodí pro modernizaci

stávajícího systému. Ovládání regulátoru teploty je intuitivní prostřednictvím

velkého dotykového displeje. Zobrazují se tyto provozní funkce: vytápění ZAP,

vytápění VYP, ruční režim, automatický režim, párty režim, režim boost, ochrana

před mrazem, prázdninový režim a chybová hlášení. Provozní režimy lze snadno

volit tlačítkem rychlé volby. Adaptivní regulace, schopná se učit, umožňuje

automatický výpočet dob vytápění. Spotřeba energie může být zobrazena

na týdenní, měsíční a roční bázi.

Jako další výhodnou funkci jsou individuální týdenní programy, nastavitelné tak,

aby vyhovovaly vlastním potřebám. Regulátor teploty podlahového vytápění je

zapuštěn pod omítku a je kompatibilní s ostatními snímači teploty podlahy.

Nejdůležitější znaky

Barevný displej s dotykovým ovládáním

Týdenní časovač se samoučící funkcí

Detekce otevřeného okna

Týdenní spínací hodiny lze individuálně naprogramovat



List s technickými údaji

Typ RTF-TC

Číslo obj. 236724

Technická data

Spínací výkon 16 A

Jmenovité napětí 230 V

Stupeň krytí (IP) IP21

Barva bílá

Šířka 84 mm

Výška 84 mm

Hloubka 40 mm



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


